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Urząd Miejski

58-580  Szklarska Poręba, ul. Buczka 2; tel. 075 75 47 700, 075 75 47 708; fax 075 75 47 724

e-mail: sekretariat@szklarskaporeba.pl; www.szklarskaporeba.pl
Odpowiedzi na zapytania dotyczące SIWZ

Zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy  z dn.  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 17 z późn. zm.)

Przetarg nieograniczony na „Bieżące utrzymanie i konserwacja oświetlenia ulicznego 
na terenie Gminy Szklarska Poręba”

Zapytanie nr 1

„Prosimy o wyjaśnienie punktu 3.1 SIWZ:  
· wymiana uszkodzonych: bezpieczników, styczników, żarówek, opraw, wysięgników, słupów, itp. urządzeń oświetlenia ulicznego i parkowego,

· lokalizacja oraz awaryjna naprawa uszkodzonych odcinków kabli sterujących 
i oświetleniowych,

· usuwanie skutków wandalizmu i skutków wypadków drogowych tj. uzupełnianie brakujących lub zdewastowanych: kloszy, opraw, wysięgników, słupów, układów sterowniczych, kabli oświetleniowych zasilających i sterowniczych, szafek, zamków i zamknięć, tablic oświetleniowych itp. urządzeń oświetlenia ulicznego i parkowego,
Czy wymiana słupów, opraw, kloszy, kabli, szafek sterowniczych uszkodzonych np. 
w wyniku wandalizmu lub kolizji drogowej będą rozliczane osobnymi zleceniami?
· malowanie słupów oświetleniowych farbą olejną,

Ile słupów należy malować i jak często?

Odpowiedź: 


Urządzenia oświetlenia ulicznego, w tym słupy, oprawy itd., ubezpieczone są od skutków wypadków drogowych i wandalizmu. Sposób usuwania skutków i jego rozliczenie odbywa się w następujący sposób: firma zajmująca się konserwacją oświetlenia zgłasza szkodę oraz szacuje jej wartość. Na tej podstawie UM zgłasza szkodę do ubezpieczyciela, który szacuje wartość szkody wg własnych parametrów. Konserwator obowiązany jest do usunięcia szkody, niezwłocznie po dokonaniu zgłoszenia do ubezpieczyciela. Za powyższą pracę konserwator wystawia fakturę, która jest refinansowana przez ubezpieczyciela, pod warunkiem, że wartość szkody przewyższa 500 PLN. Do wysokości tej kwoty konserwator ponosi koszty w ramach umowy ryczałtowej.

Na terenie gminy Szklarska Poręba znajduje się ponad 400 sztuk słupów betonowych, ponad 350 sztuk metalowych (malowanych na jesieni 2006r.) oraz około 150 sztuk słupów kratowych. Malowania wymagać mogą słupy metalowe, w przypadku ich zniszczenia lub wymiany, a także do 50% słupów kratowych.
Zapytanie nr 2

W punkcie 3.2 SIWZ:

· wymiana niesprawnych lub uszkodzonych elementów oświetlenia świątecznego,

Czy zakres tego zadania obejmuje zakup nowych elementów np. węży świetlnych oraz wymianę tych elementów?
Odpowiedź:

Określona w SIWZ wymiana niesprawnych i uszkodzonych elementów oświetlenia świątecznego, nie obejmuje zakupu nowych elementów oświetlenia, a jedynie remont już istniejących. W przypadku konieczności wymiany np. węża świetlnego na uszkodzonym elemencie, koszt tej wymiany ponosi konserwator w ramach umowy ryczałtowej. 
Na dzień ogłoszenia przetargu gmina Szklarska Poręba posiada 50 sztuk własnych elementów oświetlenia świątecznego. Pozostałe elementy zostaną zakupione albo wypożyczone na okres świąteczny, w związku z tym ich stan techniczny nie będzie wymagał naprawy.
